



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2025 À 30/11/2025

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
27/10/2025	12440	01.777.965/0001-58	V D R BORDADOS DE MARÍLIA LTDA - ME	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE GUARUJÁ	3	R\$ 160,00	R\$ 480,00
27/10/2025	12440	01.777.965/0001-58	V D R BORDADOS DE MARÍLIA LTDA - ME	BANDEIRA DO ESTADO DE SÃO PAULO	3	R\$ 160,00	R\$ 480,00
27/10/2025	12440	01.777.965/0001-58	V D R BORDADOS DE MARÍLIA LTDA - ME	BANDEIRA DO BRASIL	3	R\$ 160,00	R\$ 480,00
28/10/2025	797	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	50	R\$ 15,31	R\$ 765,50
01/11/2025	515	27.751.075/0016-47	GDO PARTICIPACOES S/A	ETANOL COMUM HIDRATADO	3595,072	R\$ 4,32	R\$ 15.530,71
01/11/2025	515	27.751.075/0016-47	GDO PARTICIPACOES S/A	GASOLINA	852,935	R\$ 6,31	R\$ 5.382,02
10/11/2025	1261	37.000.168/0001-07	G. DOS S. MAZAGAO GAS LTDA	GAS GLP ENGARRAFADO 13 KG	2	R\$ 121,36	R\$ 242,72
11/11/2025	99	54.132.705/0001-91	ANA MARIA RODRIGUES VALERIO	MEDALHAS FUNDIDAS EM ZAMAC 70MM	32	R\$ 110,00	R\$ 3.520,00
11/11/2025	99	54.132.705/0001-91	ANA MARIA RODRIGUES VALERIO	PLACAS DE AÇO INOX (15X10CM)	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
23/10/2025	796	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PASTA CATÁLOGO	2	R\$ 97,83	R\$ 195,66
23/10/2025	796	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	GRAMPEADOR DE ESTRUTURA METÁLICA	4	R\$ 202,39	R\$ 809,56



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2025 À 30/11/2025

23/10/2025	796	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	MARCA TEXTO (VERDE)	60	R\$ 9,99	R\$ 599,40
23/10/2025	796	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	MARCA TEXTO (LARANJA)	60	R\$ 9,99	R\$ 599,40
23/10/2025	796	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	MARCA TEXTO (AMARELO)	60	R\$ 9,99	R\$ 599,40
13/11/2025	807	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PERFURADOR DE PAPEL, PARA 100 FOLHAS	3	R\$ 479,51	R\$ 1.438,53
13/11/2025	807	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	COLCHETE LATONADO, TAM. N° 6	5	R\$ 18,69	R\$ 93,45
13/11/2025	807	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	COLCHETE LATONADO, TAM. N° 15	10	R\$ 38,90	R\$ 389,00
13/11/2025	807	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	MARCA TEXTO (VERDE)	40	R\$ 9,99	R\$ 399,60
13/11/2025	807	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	MARCA TEXTO (LARANJA)	40	R\$ 9,99	R\$ 399,60
13/11/2025	807	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	MARCA TEXTO (AMARELO)	40	R\$ 9,99	R\$ 399,60
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ENVELOPE PLÁSTICO C/ QUATRO FUIROS, TAM. A4	500	R\$ 1,12	R\$ 560,00
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA	10	R\$ 11,14	R\$ 111,40
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL	10	R\$ 11,14	R\$ 111,40



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2025 À 30/11/2025

06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	TESOURA PARA USO GERAL	30	R\$ 23,25	R\$ 697,50
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	REGUA 30 CM	30	R\$ 5,59	R\$ 167,70
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PRANCHETA DE POLIESTIRENO FUMÊ, TAM. OFÍCIO	20	R\$ 33,60	R\$ 672,00
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PRANCHETA DE POLIESTIRENO FUMÊ, TAM. 1/2 OFÍCIO	20	R\$ 22,86	R\$ 457,20
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PORTA LÁPIS E CLIPE	30	R\$ 48,06	R\$ 1.441,80
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PERFURADOR DE PAPEL, PARA 20 FOLHAS	36	R\$ 36,48	R\$ 1.313,28
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PASTA CATÁLOGO	20	R\$ 97,83	R\$ 1.956,60
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAM. 26/6	15	R\$ 14,11	R\$ 211,65
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MEDINDO 23/13.	10	R\$ 45,46	R\$ 454,60
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	GRAMPEADOR DE ESTRUTURA METÁLICA	20	R\$ 25,29	R\$ 505,80
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	GRAMPEADOR DE ESTRUTURA METÁLICA	1	R\$ 202,39	R\$ 202,39
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	FITA IMPRESSA ZEBRADA	3	R\$ 97,31	R\$ 291,93



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2025 À 30/11/2025

06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	FITA DUPLA-FACE ESPUMA, 24 mm X 1,5 m	12	R\$ 74,83	R\$ 897,96
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	FITA DUPLA-FACE ESPUMA, 12MMX5M	16	R\$ 49,70	R\$ 795,20
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	FITA DUPLA-FACE 18 mm X 30 m	22	R\$ 20,76	R\$ 456,72
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	FITA ADESIVA 48MM X 50M	44	R\$ 11,92	R\$ 524,48
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	FITA ADESIVA 12MM X 40M	42	R\$ 8,94	R\$ 375,48
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	EXTRATOR DE GRAMPOS	40	R\$ 5,85	R\$ 234,00
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	COLCHETE LATONADO, TAM. Nº 9, ACONDICIONADO EM CAIXA COM NO MÍNIMO 72 UNIDADES.	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	LAPIS PRETO	400	R\$ 2,33	R\$ 932,00
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	CORRETIVO LÍQUIDO.18 ML	50	R\$ 6,09	R\$ 304,50
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	CORRETIVO EM FITA.	50	R\$ 19,08	R\$ 954,00
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	COLA TIPO BASTÃO	50	R\$ 10,89	R\$ 544,50
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	COLA LÍQUIDA, BRANCA 35 GRAMAS	50	R\$ 9,54	R\$ 477,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2025 À 30/11/2025

06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	CANETA ESFEROGRÁFICA (VERMELHA)	100	R\$ 2,15	R\$ 215,00
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	CANETA ESFEROGRÁFICA (PRETA)	200	R\$ 2,15	R\$ 430,00
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	CANETA ESFEROGRÁFICA (AZUL)	400	R\$ 2,15	R\$ 860,00
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	BORRACHA BRANCA	100	R\$ 1,15	R\$ 115,00
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	BORRACHA BICOLORIDA	100	R\$ 1,79	R\$ 179,00
06/11/2025	805	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	APONTADOR PARA LÁPIS	20	R\$ 9,07	R\$ 181,40
14/11/2025	44	31.373.280/0001-07	ALEXANDRE MOURA DA SILVA 27752788848	PELÍCULA FUMÊ G5	1	R\$ 22.180,00	R\$ 22.180,00
23/10/2025	4380	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS	576	R\$ 2,52	R\$ 1.451,52
23/10/2025	4380	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	RODO DE ALUMÍNIO 30 CM	10	R\$ 77,83	R\$ 778,30
23/10/2025	4380	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	REFIL DE RODO 60 CM	10	R\$ 8,85	R\$ 88,50
23/10/2025	4380	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	PA DE LIXO COM COLETOR	2	R\$ 60,96	R\$ 121,92
23/10/2025	4380	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	BALDE 20 L	10	R\$ 24,89	R\$ 248,90



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2025 À 30/11/2025

23/10/2025	4380	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	SABAO EM PEDRA DE 200 GRAMAS	20	R\$ 24,37	R\$ 487,40
23/10/2025	4380	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	PEDRA SANITÁRIA	100	R\$ 4,69	R\$ 469,00
23/10/2025	4380	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	LUSTRA MÓVEIS	30	R\$ 14,21	R\$ 426,30
23/10/2025	4380	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	DETERGENTE	200	R\$ 3,86	R\$ 772,00
23/10/2025	4380	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	DESINFETANTE	10	R\$ 27,53	R\$ 275,30
23/10/2025	4380	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	ALCOOL LIQUIDO 70º INPM	20	R\$ 13,57	R\$ 271,40
23/10/2025	4380	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	AGUA SANITARIA	10	R\$ 24,48	R\$ 244,80
27/10/2025	4390	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	SAPONÁCEO	50	R\$ 12,82	R\$ 641,00
23/10/2025	4389	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	GUARDANAPO 50 FLS	500	R\$ 12,19	R\$ 6.095,00
23/10/2025	4388	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	SACO DE LIXO 100 LITROS	25	R\$ 203,51	R\$ 5.087,75
23/10/2025	4388	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	PAPEL TOALHA DE BANHEIRO	149	R\$ 29,22	R\$ 4.353,78
23/10/2025	4388	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	PAPEL HIGIÊNICO (ROLÃO)	196	R\$ 16,92	R\$ 3.316,32



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2025 À 30/11/2025

23/10/2025	4387	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	SACO DE LIXO 100 LITROS	50	R\$ 203,51	R\$ 10.175,50
23/10/2025	4386	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	SACO DE LIXO 100 LITROS	50	R\$ 203,51	R\$ 10.175,50
23/10/2025	4385	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	SACO DE LIXO 100 LITROS	75	R\$ 203,51	R\$ 15.263,25
23/10/2025	4384	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	PANO DE PRATO	20	R\$ 6,56	R\$ 131,20
23/10/2025	4384	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	NEUTRALIZADOR DE ODORES, DESODORIZADOR DE AMBIENTE	50	R\$ 20,66	R\$ 1.033,00
23/10/2025	4383	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	PAPEL TOALHA DE COZINHA	176	R\$ 10,51	R\$ 1.849,76
23/10/2025	4383	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	PAPEL HIGIÊNICO (ROLÃO)	48	R\$ 16,92	R\$ 812,16
23/10/2025	4383	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	VASSOURA GARI PIAÇAVA 40CM.	10	R\$ 76,32	R\$ 763,20
23/10/2025	4383	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	VASSOURA 10CM	20	R\$ 19,83	R\$ 396,60
23/10/2025	4383	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	RODO DE ALUMÍNIO 60 CM	9	R\$ 87,46	R\$ 787,14
23/10/2025	4383	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	ESPONJA DUPLA FACE	100	R\$ 3,31	R\$ 331,00
23/10/2025	4383	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL, OVAL	30	R\$ 6,62	R\$ 198,60



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2025 À 30/11/2025

23/10/2025	4383	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	CESTO DE LIXO 100 LITROS C/ TAMPA	3	R\$ 148,12	R\$ 444,36
23/10/2025	4382	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	SACO DE LIXO DE 20 LITROS	348	R\$ 37,90	R\$ 13.189,20
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	PAPEL TOALHA DE COZINHA	84	R\$ 10,51	R\$ 882,84
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	PAPEL TOALHA DE BANHEIRO	95	R\$ 29,22	R\$ 2.775,90
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	VASSOURA PARA LIMPEZA SANITÁRIA	20	R\$ 13,03	R\$ 260,60
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	REFIL DE RODO 30 CM	10	R\$ 6,63	R\$ 66,30
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	PANO DE CHÃO	300	R\$ 8,41	R\$ 2.523,00
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	LA DE AÇO	30	R\$ 4,07	R\$ 122,10
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	FLANELA	100	R\$ 4,12	R\$ 412,00
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	ESPANADOR 60 CM	5	R\$ 91,40	R\$ 457,00
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	CESTO DE LIXO 20 LITROS S/ TAMPA.	5	R\$ 55,37	R\$ 276,85
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	BALDE 15 L	10	R\$ 17,63	R\$ 176,30



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2025 À 30/11/2025

23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO GALÃO	50	R\$ 49,09	R\$ 2.454,50
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	SABAO EM PO	20	R\$ 18,78	R\$ 375,60
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	REMOVEDOR DOMÉSTICO	4	R\$ 40,31	R\$ 161,24
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	LIMPADOR MULTIUSO	50	R\$ 6,61	R\$ 330,50
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	LIMPA VIDROS 500ML	50	R\$ 6,53	R\$ 326,50
23/10/2025	4381	23.273.455/0001-86	COMERCIO E DISTRIBUIDORA DAMAR LTDA	INSETICIDA	10	R\$ 23,06	R\$ 230,60

Valor total : R\$ 165.612,13